



**АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2017 № 0631/08-01

О внесении изменений в муниципальную программу
"Муниципальное управление в Чеховском
муниципальном районе на 2017-2021 годы"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского округа Чехов от 18.09.2017 № 15/1-2017 «О правопреемстве органов местного самоуправления городского округа Чехов», в целях оптимизации расходов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Муниципальное управление в Чеховском муниципальном районе на 2017–2021 годы», утвержденную постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 02.12.2016 №3204/08-01/2016 (с изменениями от 15.05.2017 № 0967/08-01/2017, от 05.06.2017 № 1130/08-01/2017, от 04.08.2017 № 1664/08-01/2017, от 19.09.2017 № 1997/08-01/2017).

2. Организационному отделу Администрации городского округа Чехов опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Ермолаева А.М.

Глава городского округа Чехов

М.В. Кононова



УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации
городского округа Чехов

от 29.12.2017 № 0631/08-01

**Изменения, которые вносятся в муниципальную программу
«Муниципальное управление в Чеховском муниципальном районе»,
утвержденную постановлением Администрации Чеховского муниципального
района от 02.12.2016 № 3204/08-01/2016 (с изменениями от 15.05.2017 №
0967/08-01/2017, от 05.06.2017 № 1130/08-01/2017,
от 04.08.2017 № 1664/08-01/2017, от 19.09.2017 № 1997/08-01/2017)
(далее – Программа).**

1. В Паспорте Программы строку «Источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«

Источники финансирования муниципальной программы	Общий объем средств, направляемых на реализацию мероприятий муниципальной программы (тыс. рублей)						
	Источники финансирования	ВСЕГО	2017 год	2018 год	2019 год	2020 год	2021 год
	ВСЕГО	2 424 346,8	511 325,3	483 037,5	480 862,0	474 586,0	474 536,0
	Средства бюджета Чеховского муниципального района	1 861 835,6	399 969,9	371 329,3	363 528,8	363 528,8	363 478,8
	Средства бюджета городского поселения Чехов	3 300,0	1 500,0	0	1 800,0	0	0
	Средства бюджета Московской области	485 940,8	102 749,8	95 167,0	98 992,0	94 516,0	94 516,0
	Средства федерального бюджета	0	0	0	0	0	0
	Внебюджетные источники	73 270,4	7 105,6	16 541,2	16 541,2	16 541,2	16 541,2

».

2. В разделе 3. Программы:

2.1. в строке «Муниципальное управление в Чеховском районе» цифры «2425203,5» заменить цифрами «2424346,8», цифры «1862697,3» заменить цифрами «1861835,6», цифры «485935,8» заменить цифрами «485940,8», цифры «512182,0» заменить цифрами «511325,3», цифры «400831,6» заменить цифрами «399969,9», цифры «102744,8» заменить цифрами «102749,8»;

2.2. в строке 1 цифры «67414,5» заменить цифрами «67395,7», цифры «13796,5» заменить цифрами «13777,7»;

2.3. в строке 2 цифры «463919,6» заменить цифрами «463171,2», цифры «43016,8» заменить цифрами «42263,4», цифры «420902,8» заменить цифрами «420907,8», цифры «90119,4» заменить цифрами «89371,0», цифры «9427,6» заменить цифрами «8674,2», цифры «80691,8» заменить цифрами «80696,8»;



2.4. в строке 3 цифры «294741,2» заменить цифрами «295341,2», цифры «58500,4» заменить цифрами «59100,4»;

2.5. в строке 4 цифры «38199,4» заменить цифрами «33911,4», цифры «14763,4» заменить цифрами «10475,4»;

2.6. в строке 5 цифры «23426,5» заменить цифрами «23776,5», цифры «6741,5» заменить цифрами «7091,5», цифры «5274,3» заменить цифрами «5624,3», цифры «1348,3» заменить цифрами «1698,3»;

2.7. в строке 6 цифры «40681,7» заменить цифрами «40281,7», цифры «37381,7» заменить цифрами «36981,7», цифры «10000,0» заменить цифрами «9600,0», цифры «8500,0» заменить цифрами «8100,0»;

2.8. в строке 7 цифры «1496820,6» заменить цифрами «1500469,1», цифры «1375202,2» заменить цифрами «1378850,7», цифры «319728,0» заменить цифрами «323376,5», цифры «294495,4» заменить цифрами «298143,9»

3. В разделе 4. Программы:

3.1. в строке «Источники финансирования подпрограммы» подразделе 4.1. цифры «13796,5» заменить цифрами «13777,7», цифры «67414,5» заменить цифрами «67395,7»;

3.2. в подразделе 4.3.:

3.2.1. в строке 1. цифры «60720,0» заменить цифрами «60986,5»;

3.2.2. в строке 2. цифры «6352,5» заменить цифрами «6409,2»;

3.2.3. в строке 2.4. цифры «3368,0» заменить цифрами «3265,9»;

3.2.4. в строке 2.8. цифры «3262,5» заменить цифрами «3088,3»;

3.3. в подразделе 4.4.:

3.3.1. в строке 2 цифры «60720,0» заменить цифрами «60986,5», слова «2017 год–12144,0» заменить словами «2017 год–12410,5»;

3.3.2. в строке 3 цифры «3368,0» заменить цифрами «3265,9», цифры «988,0» заменить цифрами «885,9»;

3.3.3. в строке 4 цифры «64,0» заменить цифрами «55,0», слова «2017 год–12,0» заменить словами «2017 год–3,0»;

3.3.4. в строке 5 цифры «3262,5» заменить цифрами «3088,3», слова «2017год–652,5» заменить словами «2017год–478,3»;

3.4. в подразделе 4.5.:

3.4.1. в строке 1. цифры «60720,0» заменить цифрами «60986,5», в столбце 8 цифры «12144,0» заменить цифрами «12410,5»;

3.4.2. в строке 2. цифры «6694,5» заменить цифрами «6409,2», цифры «1652,5» заменить цифрами «1367,2»;

3.4.3. в строке 2.4. цифры «3368,0» заменить цифрами «3265,9», цифры «988,0» заменить цифрами «885,9»;

3.4.4. в строке 2.5. цифры «64,0» заменить цифрами «55,0», в столбце 8 цифры «12,0» заменить цифрами «3,0»;

3.4.5. в строке 2.9. цифры «3262,50» заменить цифрами «3088,3», в столбце 8 цифры «652,5» заменить цифрами «478,3».

4. В разделе 5. Программы:



4.1. строку «Источники финансирования подпрограммы» подраздела 5.1. изложить в следующей редакции:

«

Источники финансирования подпрограммы	Главный распорядитель бюджетных средств	Источник финансирования	Расходы (тыс. рублей)					Итого
			2017г.	2018г.	2019г.	2020г.	2021г.	
	Администрация Чеховского муниципального района	Всего:	89 371,0	92 770,3	96 677,3	92 201,3	92 151,3	463 171,2
		в том числе						
		Средства бюджета Чеховского муниципального района	8 674,2	8 315,3	8 441,3	8 441,3	8 391,3	42 263,4
		Средства бюджета Московской области	80 696,8	84 455,0	88 236,0	83 760,0	83 760,0	420 907,8
		Средства федерального бюджета	0	0	0	0	0	
		Внебюджетные источники	0	0	0	0	0	0

»;

4.2. в подразделе 5.4.:

4.2.1. в строке 2 цифры «32350,4» заменить цифрами «31287,0», цифры «6194,4» заменить цифрами «5131,0»;

4.2.2. в строке 3 цифры «5516,0» заменить цифрами «5733,5», цифры «882,0» заменить цифрами «1099,5»;

4.2.3. в строке 6 цифры «11589,4» заменить цифрами «10908,5», цифры «2309,4» заменить цифрами «1628,5»;

4.2.4. в строке 7 цифры «13015,0» заменить цифрами «12415,0», цифры «2467,0» заменить цифрами «1867,0»;

4.2.5. в строке 8 цифры «7111,5» заменить цифрами «7421,5», цифры «1518,3» заменить цифрами «1828,3»;

4.2.6. в строке 11 цифры «178171,0» заменить цифрами «178176,0», цифры «33446,0» заменить цифрами «33451,0»;

4.3. в подразделе 5.5.:

4.3.1. в строке 1. цифры «32350,4» заменить цифрами «31287,0», цифры «6194,4» заменить цифрами «5131,0»;

4.3.2. в строке 1.1. цифры «5516,0» заменить цифрами «5733,5», цифры «882,0» заменить цифрами «1099,5»;

4.3.3. в строке 1.4. цифры «11589,4» заменить цифрами «10908,5», цифры «2309,4» заменить цифрами «1628,5»;

4.3.4. в строке 1.5. цифры «13015,0» заменить цифрами «12415,0», цифры «2467,0» заменить цифрами «1867,0»;

4.3.5. в строке 2. цифры «7111,5» заменить цифрами «7421,5», цифры «1518,3» заменить цифрами «1828,3»;

4.3.6. в строке 5. цифры «178171,0» заменить цифрами «178176,0», цифры «33446,0» заменить цифрами «33451,0».

5. В разделе 6. Программы:

5.1. в строке «Источники финансирования подпрограммы» подраздела 6.1. цифры «58500,4» заменить цифрами «59100,4», цифры «294741,2» заменить цифрами «295341,2»;



5.2. в строке 1. столбца 3 подраздела 6.3. цифры «294741,2» заменить цифрами «295341,2»;

5.3. в подразделе 6.4.:

5.3.1. в строке 2 цифры «294741,2» заменить цифрами «295341,2», цифры «58500,4» заменить цифрами «59100,4»;

5.3.2. в строке 3 цифры «15000,0» заменить цифрами «15600,0», слова «2017 год–3000,0» заменить словами «2017 год–3600,0»;

5.4. в подразделе 6.5.:

5.4.1. в строке 3. цифры «15000,0» заменить цифрами «15600,0», в столбце 8 цифры «3000,0» заменить цифрами «3600,0»;

5.4.2. в строке 4. цифры «18231,2» заменить цифрами «38231,2»;

5.4.3. в строке 4.1. цифры «18231,2» заменить цифрами «38231,2», цифры «3516,0» заменить цифрами «23516,0»;

6. В разделе 7. Программы:

6.1. в строке «Источники финансирования подпрограммы» подраздела 7.1. цифры «14763,4» заменить цифрами «10475,4», цифры «38199,4» заменить цифрами «33 911,4»;

6.2. в строке 1. столбца 3 подраздела 7.3. цифры «38199,4» заменить цифрами «33901,4»;

6.3. в подразделе 7.4.:

6.3.1. в строке 1. цифры «1228,0» заменить цифрами «937,7», цифры «348,0» заменить цифрами «57,7»;

6.3.2. в строке 2. цифры «8327,8» заменить цифрами «7087,3», цифры «1927,8» заменить цифрами «687,3»;

6.3.3. в строке 3. цифры «17735,6» заменить цифрами «17904,0», цифры «5179,6» заменить цифрами «5348,0»;

6.3.4. в строке 4. цифры «1851,5» заменить цифрами «1820,9», цифры «251,5» заменить цифрами «220,9»;

6.3.5. в строке 6. цифры «255,6» заменить цифрами «254,4»;

6.3.6. в строке 7. цифры «3735,4» заменить цифрами «1141,0»;

6.3.7. в строке 8. цифры «75,5» заменить цифрами «52,0»;

6.3.8. в строке 10. цифры «2490,0» заменить цифрами «2214,1»;

6.4. в подразделе 7.5.:

6.4.1. в строке 1. цифры «1228,0» заменить цифрами «937,7», цифры «348,0» заменить цифрами «57,7»;

6.4.2. в строке 2. цифры «8327,8» заменить цифрами «7087,3», цифры «1927,8» заменить цифрами «687,3»;

6.4.3. в строке 3. цифры «17735,6» заменить цифрами «17904,0», цифры «5179,6» заменить цифрами «5348,0»;

6.4.4. в строке 4. цифры «1851,5» заменить цифрами «1820,9», цифры «251,5» заменить цифрами «220,9»;

6.4.5. в строке 6. цифры «255,6» заменить цифрами «254,4»;

6.4.6. в строке 7. цифры «3735,4» заменить цифрами «1141,0»;



6.4.7. в строке 8. цифры «75,5» заменить цифрами «52,0»;

6.4.8. в строке 10. цифры «2490,0» заменить цифрами «2214,1».

7. В разделе 8. Программы:

7.1. в строке «Источники финансирования подпрограммы» подраздела 8.1. цифры «5274,3» заменить цифрами «5624,3», цифры «1348,3» заменить цифрами «1698,3», цифры «23426,5» заменить цифрами «23776,5», цифры «6741,5» заменить цифрами «7091,5»;

7.2. в строке 2. столбца 3 подраздела 8.3. цифры «6741,5» заменить цифрами «7091,5»;

7.3. в подразделе 8.4.:

7.3.1. в строке 2 цифры «23426,5» заменить цифрами «23776,5», цифры «5274,3» заменить цифрам «5624,3»;

7.3.2. в строке 3 цифры «6741,5» заменить цифрами «7091,5», слова «2017 г.–1348,3» заменить словами «2017 г.–1698,3»;

7.4. в подразделе 8.5.:

7.4.1. в столбце 7 цифры «23426,5» заменить цифрами «23776,5», цифры «6741,5» заменить цифрами «7091,5»;

7.4.2. в столбце 8 цифры «5274,3» заменить цифрами «5624,3», цифры «1348,3» заменить цифрами «1698,3».

8. В разделе 9. Программы:

8.1. в строке «Источники финансирования подпрограммы» подраздела 9.1. цифры «10000,0» заменить цифрами «9600,0», цифры «8500,0» заменить цифрами «8100,0», цифры «40681,7» заменить цифрами «40281,7», цифры «37381,7» заменить цифрами «36 981,7»;

8.2. в подразделе 9.3.:

8.2.1. в строке 3 цифры «18381,7» заменить цифрами «14881,7»;

8.2.2. в строке 4 цифры «16 500,0» заменить цифрами «20100,0»;

8.2.3. в строке 5 цифры «2500,0» заменить цифрами «2000,0»;

8.3. в подразделе 9.4.:

8.3.1. в строке 9 цифры «18381,7» заменить цифрами «14881,7», цифры «4000,0» заменить цифрами «500,0»;

8.3.2. в строке 10 цифры «8366,7» заменить цифрами «5366,7», цифры «3000,0» заменить цифрами «0,0»;

8.3.3. в строке 12 цифры «3600,0» заменить цифрами «3100,0», цифры «1000,0» заменить цифрами «500,0»;

8.3.4. в строках 13-14 цифры «16500,0» заменить цифрами «20100,0», цифры «4000,0» заменить цифрами «7600,0»;

8.3.5. в строках 15-16 цифры «2500,0» заменить цифрами «2000,0», слова «2017 г.–500,0» заменить словами «2017 г.–0»;

8.4. в подразделе 9.5.:

8.4.1. в строке 3. цифры «18381,7» заменить цифрами «14881,7», цифры «4000,0» заменить цифрами «500,0»;



8.4.2. в строке 3.1. цифры «8366,7» заменить цифрами «5366,7», цифры «3000,0» заменить цифрами «0,0»;

8.4.3. в строке 3.3. цифры «3600,0» заменить цифрами «3100,0», цифры «1000,00» заменить цифрами «500,0»;

8.4.4. в строках 4.-4.1. цифры «16500,0» заменить цифрами «20100,0», цифры «4000,0» заменить цифрами «7600,0»;

8.4.5. в строках 5.-5.1. цифры «2500,00» заменить цифрами «2000,0», в столбце 8 цифры «500,00» заменить цифрами «0,0».

9. В разделе 10. Программы:

9.1. в строке «Источники финансирования подпрограммы» подраздела 10.1. цифры «319728,0» заменить цифрами «323376,5», цифры «294495,4» заменить цифрами «298143,9», цифры «1496820,6» заменить цифрами «1500469,1», цифры «1375202,2» заменить цифрами «1378850,7»;

9.2. в строке 1. столбца 3 подраздела 10.3. цифры «1076280,5» заменить цифрами «1077807,5»;

9.3. в подразделе 10.4.:

9.3.1. в строке 2 цифры «1459334,5» заменить цифрами «1460783,0», цифры «311201,9» заменить цифрами «312650,4», цифры «1337716,1» заменить цифрами «1339164,6», цифры «285969,3» заменить цифрами «287417,8», цифры «262821,7» заменить цифрами «262936,7»;

9.3.2. в строке 3 цифры «1750,0» заменить цифрами «1618,7», слова «2017 год-350,0» заменить словами «2017 год-218,7»;

9.3.3. в строке 5 цифры «33786,1» заменить цифрами «36117,4», цифры «7786,1» заменить цифрами «10117,4»;

9.4. в подразделе 10.5.:

9.4.1. в строке «Подпрограмма 9 «Обеспечивающая подпрограмма»» цифры «1496820,6» заменить цифрами «1500469,1», цифры «1375202,2» заменить цифрами «1378850,7», цифры «319728,0» заменить цифрами «323376,5», цифры «294495,4» заменить цифрами «298143,9»;

9.4.2. в строке 1. цифры «1459334,5» заменить цифрами «1460783,0», цифры «1337716,1» заменить цифрами «1339164,6», цифры «311201,9» заменить цифрами «312650,4», цифры «285969,3» заменить цифрами «287417,8»;

9.4.3. в строке 1.1. цифры «1124628,5» заменить цифрами «1126155,5», цифры «1076280,5» заменить цифрами «1077807,5», цифры «250808,7» заменить цифрами «252335,7», цифры «232681,7» заменить цифрами «234208,7»;

9.4.4. в строке 1.1.1. цифры «546357,3» заменить цифрами «550005,1», цифры «528345,3» заменить цифрами «531993,1», цифры «114195,7» заменить цифрами «117843,5», цифры «109283,7» заменить цифрами «112931,5»;

9.4.5. в строке 1.1.4. цифры «137832,0» заменить цифрами «137809,0», цифры «116501,0» заменить цифрами «116478,0», в столбце 8 цифры



«27510,2» заменить цифрами «27487,2», цифры «23300,2» заменить цифрами «23277,2»;

9.4.6. в строке 1.1.5. цифры «104498,5» заменить цифрами «104481,4», в столбце 8 цифры «20899,7» заменить цифрами «20882,6»;

9.4.7. в строке 1.1.6. цифры «76513,0» заменить цифрами «76496,5», в столбце 8 цифры «15302,6» заменить цифрами «15286,1»;

9.4.8. в строке 1.1.7. цифры «18929,6» заменить цифрами «16865,4»;

9.4.9. в строке 1.2. цифры «334706,0» заменить цифрами «334627,5», цифры «261435,6» заменить цифрами «261357,1», цифры «60393,2» заменить цифрами «60314,7», цифры «53287,6» заменить цифрами «53209,1»;

9.4.10. в строке 2. цифры «1750,0» заменить цифрами «1618,7», в столбце 8 цифры «350,0» заменить цифрами «218,7»;

9.4.11. в строке 4. цифры «33786,1» заменить цифрами «36117,4», цифры «7786,1» заменить цифрами «10117,4».

